令和６年１月２２日

青森市政記者会 様

                   青森市経済部観光課長

 このことについて、別添資料のとおり情報提供します。

【担当】

青森市経済部観光課

主事 磯野、主幹 柿崎

TEL 017-734-5179

FAX 017-734-5188

「雪だ！灯りだ！芸術だ！あおもり冬のワンダーランド」

一部イベントの内容変更及び開催中止について（情報提供）

令和６年１月２２日

青森市政記者会 様

雪だ！灯りだ！芸術だ！

 あおもり冬のワンダーランド実行委員会

 （青森市経済部観光課内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

雪だ！灯りだ！芸術だ！あおもり冬のワンダーランド実行委員会では、冬季観光推進のために開

催予定のイベント準備を進めておりましたが、暖冬並びに小雪の状況を鑑み、下記のとおり「あおも

り雪灯りまつり」の内容変更と「青森冬まつり」の開催中止といたしましたので報道をお願いしま

す。

 【問合せ先】

主事 磯野、主幹 柿崎

TEL 017-734-5179

FAX 017-734-5188